MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 003/2014 – 1ª CONVOCAÇÃO

PRORROGAÇÃO DA ENTREGA DE DOCUMENTOS

Seleção Simplificada para Contratação Temporária de Profissionais para atuar no Programa

Bolsa Família, Cadastro Único para Programas Sociais e Programa Nacional de Promoção do

Acesso ao Mundo do Trabalho.

1

O Município de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público interno,

CNPJ nº 14.239.578/0001-00, com sede na Praça Joaquim Correia, nº 55, Centro, nesta Cidade, neste

ato representado pela Secretaria Municipal de Administração – SEMAD e Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social – SEMDES, no uso das atribuições conferidas pelas Leis nºs. 421/87 e

1.802/2012, Decretos nºs. 15.139/2013, 15.151/2013 e 14.889/2013, face a homologação do

resultado final da Seleção Publica nº 003/2014, resolve PRORROGAR o prazo de entrega da

documentação dos candidatos aprovados, conforme edital publicado no dia 26 de junho de 2014,

pela ordem de classificação, que será aceita apenas pessoalmente, até os dias 1º e 03 de julho de

2014, terça-feira e quinta-feira respectivamente, das 08h30min às 12h00min e das 14h00 às

17h30min, na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, situada na Avenida Juracy

Magalhães, 182 – Bairro Jurema, munidos de originais e cópias dos seguintes documentos pessoais:

1 – Registro Geral de Identificação (cédula de identidade);

2 – Cadastro de Pessoa Física (CPF);

3 – Comprovante de Residência (conta de água, luz ou telefone);

4 – Cartão ou ficha com dados do Programa de Integração Social – PIS;

5 – Cartão de Conta Bancária (Conta Corrente Banco Santander);

6 – Carteira da Entidade de Classe, se for o caso;

7 – Diploma de nível superior, quando o serviço exigir ou certificado de conclusão do curso superior,

com colação de grau efetivada, antes do ato de inscrição do candidato;

8 – Declaração positiva ou negativa de vínculo de trabalho, conforme o modelo padrão contido no

endereço eletrônico da Prefeitura.

Vitória da Conquista - BA, em 30 de junho de 2014.

Valdemir Oliveira Dias

Secretário Municipal de Administração

Miguel Arcanjo Felício de Jesus

Secretário Municipal de Desenvolvimento Social